
PŘÍLOHA 9: Podklady  

 
1. Oznámení záměru podle § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

OV2017 „Rekonstrukce tepelného zdroje v Českém Krumlově - Domoradicích“, oznamovatel 

CARTHAMUS, a.s., oznámení zpracováno Ing. Ambrožová, MŽP OVSS II zahájeno 

zjišťovací řízení 9. 3. 2007.  

2. Oznámení záměru podle § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

JHC 338 „Rekonstrukce tepelného zdroje v Českém Krumlově – Domoradicích“, oznámení 

zpracováno Ing. Ambrožová, 2007 

3. Závěr zjišťovacího řízení podle  zákona č. 100/2001 Sb., JHC 338 „Rekonstrukce tepelného 

zdroje v Českém Krumlově – Domoradicích“, č.j. KUJCK 35374/2007 OZZL/13-Du ze dne 

30.1.2008  

4. Oznámení záměru JHC711 „Úpravy tepelného zdroje v Českém Krumlově – Domoradice na 

spalování biomasy“, zpracované RNDr. Zbyňkem Alinčem v prosinci 2014 

5. Závěr zjišťovacího řízení záměru JHC711 „Úpravy tepelného zdroje v Českém Krumlově – 

Domoradice na spalování biomasy“ - Krajský úřad Jihočeského kraje 18.03.2015, pod č.j. 

KUJCK 21508/2015 OZZL. 

6. Dokumentace vlivů záměru JHC711 „Úpravy tepelného zdroje v Českém Krumlově – 

Domoradice na spalování biomasy“ (zpracovaná Ing. Vladimír Plachý - EMPLA AG spol. s 

r.o.) podána na Krajský úřad Jihočeského kraje 11. 1. 2016. 

7. Dokumentace vlivů záměru JHC711 „Úpravy tepelného zdroje v Českém Krumlově – 

Domoradice na spalování biomasy“ (zpracovaná Ing. Vladimír Plachý - EMPLA AG spol. s 

r.o.) zveřejněna na portálu cenia 5. 2. 2016. 

8. Doplněná dokumentace záměru JHC711 „Úpravy tepelného zdroje v Českém Krumlově – 

Domoradice na spalování biomasy“ (zpracovaná Ing. Vladimír Plachý - EMPLA AG spol. s 

r.o.) byla zveřejněna 16. 05. 2016 

9. Další podklady k záměru JHC711 „Úpravy tepelného zdroje v Českém Krumlově – 

Domoradice na spalování biomasy“ doručené oznamovatelem na Krajský úřad Jihočeského 

kraje (týkající se pachové zátěže, klimatických podmínek a zpřesňující podklady týkajíce se 

nakládání s vodami) ze dne 8. 6. 2016. 

10. Posudek záměru JHC711 „Úpravy tepelného zdroje v Českém Krumlově – Domoradice na 

spalování biomasy“, Středisko odpadů Mníšek s.r.o., září 2016 

11. Závěr zjišťovacího řízení záměru JHC819 „Tepelný zdroj na spalování biomasy - Přísečná - 

úpravy“, Krajský úřad Jihočeského kraje, 10.5.2017 

12. Vyjádření k záměru JHC711 „Úpravy tepelného zdroje v Českém Krumlově – Domoradice na 

spalování biomasy“, 

13. Zpráva - Přísečná - vrt HV 5 Carthamus - Vyhodnocení režimního měření hladin podzemní 

vody na sledovaných vrtech a studni od 3.4.2013 do 30.4.2017 (ČEVAK a.s., RNDr. L. 

Paštyka) 

14. Souhrnná provozní evidence za roky 2010 - 2016 (ovzduší - ISPOP) 

15. Provozní evidence za roky 2010 - 2016 (odpady - ISPOP) 

16. Projekt ozelenění - Založení porostu pro vytvoření živého plotu - firma TopTopol, 2017 

17. Řešení hospodářství odpadních vod na provoze Energoblok-Přísečná, MICo engineering s r.o., 

2016-2017 



18. Technické měření - AXIA CZ s.r.o., Útvar měření emisí, 10. 12. 2016, protokol o měření 

emisí a o technické zkoušce č. AM 2181601 

19. Technické měření - ODOUR, s.r.o. - 16. 12. 2016 - Protokol o akreditovaném měření č. 37-16 

(měření koncentrace pachových látek dynamickou olfaktometrií)   

20. Pachová studie 088_17 CARTHAMUS, a.s. - PROVOZ ENERGOBLOK – PŘÍSEČNÁ,  

ODOUR, s.r.o., leden 2017 

21. Přístupová komunikace k firmě CARTHAMUS, k.ú. Přísečná, Projektová studie, 2016 

22. Rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje, č.j.: KUJCK 30278/2013/OZZL, ze dne 4. 6. 

2013 - CARTHAMUS, a.s. 

23. Předběžné opatření Krajského úřadu Jihočeského kraje, čj. KUCK 152617/2016, - 

CARTHAMUS, a.s. 

24. Povolení k provozu zdroje Krajský úřad Jihočeského kraje, č.j. KUJCK 4385/2014/ OZZL, ze 

dne 17.1.2014 - KOMAXO BIOENERGO s.r.o.    

25. Povolení k provozu zdroje Krajský úřad Jihočeského kraje, č.j. KUJCK 34599/2015/ OZZL ze 

dne 12. 5. 2015 - KOMAXO BIOENERGO s.r.o. 

26. Další platná rozhodnutí k provozovně CARTHAMUS v Přísečné. 

27. Další platná rozhodnutí k provozovně KOMAXO BIOENERGO s.r.o. v Přísečné. 

28. Záměr JHC202 Přeložka silnice I/39 u obce Přísečná 

29. Záměr JHC509 Obchodní centrum Český Krumlov - Domoradice 

30. Internetové stránky ČHMÚ - ovzduší 

31. Internetové stránky Ředitelství silnic a dálnic 

32. Internetové stránky České geologické služby 

33. Internetové stánky Českého statistického úřadu 

34. Internetové stránky Českého památkového ústavu 

35. Internetové stránky Agentura ochrany přírody, správa CHKO Blanský les 

36. Internetové stránky obce Přísečná a Český Krumlov 

37. Fyzická prohlídka lokality záměru a okolí  

38. Informace: 

 oznamovatel - CARTHAMUS a.s.  

 Krajský úřad Jihočeského kraje  

 Agentura ochrany přírody, správa CHKO Blanský les 

39. Databáze Střediska odpadů Mníšek s.r.o. 

40. Platná legislativa 

41. Obecně dostupné informace 

 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHC509

